Communio.

Beatus servus, quem, cum ve-
nerit Dominus, invenerit
vigilantem: Amen dico vobis
super omnia bona sua constituet
eum.

Postcommunio.

Tua sancta sumentes, quæsu-
mus Domine Deus noster,
ut beati Wolfgangi Confessoris
tui atque Pontificis nos foveant
continuata praesidia. Per Dom.

Pro sancto Marco.

Da, quæsumus Domine! fi-
delibus tuis populis Sancto-
rum tuorum semper veneratione

lætari, & eorum perpetua sup-
plicatione muniri.

Pro sanctis martyribus Sergio, Baccho, Marcello & Apuleio.

SAcramentis, Domine, munia-
mur acceptis, & sanctorum
tuorum Sergii, & Bacchi, Mar-
celli & Apuleii meritis interce-
dentibus, contra omnes nequi-
tias irruentes armis cœlestibus
protegamur. Per Dominum.

Die ix. Octobris.

IN FESTO S. DIONYSII

PATRONI RATISBON.

ET SOC. MART.

Duplex.

Missa: Sapientiam. Ut in Missali Romano.

Die x. Octobris.

IN FESTO S. LUDOVICI

BERTRANDI

CONFESS. NON PONTIF.

Duplex.

Missa: Os Justi. De Communi Conf.
non Pontif.

O r a t i o .

Deus, qui beatum Ludovicum
Confessorem tuum per cor-
poris mortificationem, & fidei
præconium, Sanctorum gloriæ
coæquasti: præsta, ut quod fide
profitemur, pietatis operibus ju-
giter impleamus. Per Dominum.

Fit Commemoratio Ss. Geronis et So-
ciorum Martyrum ut infra,

In

In Ecclesia Cathedrali translato Festo
S. Ludovici Bertrandi
FESTUM SS. GEREONIS
ET SOCIORUM MART.

Duplex.

Introitus. Psalm. 78.

Intret in conspectu tuo, Domine, gemitus compeditorum, reddite vicinis nostris septuplum in sinu eorum: vindica sanguinem Sanctorum tuorum: qui effusus est.

Psalm. Ibid. Deus venerunt gentes in haereditatem tuam, polluerunt templum sanctum tuum: posuerunt Jerusalem in pomorum custodiam. * **Gloria Patri.**

Oratio.

Deus, qui nos concedis sanctorum Martyrum tuorum, Gereonis & Sociorum ejus, natalitiam colere: da nobis in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dominum.

Lectione Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Hebreos. **Hebr. 11.**

Fratres! Sancti per fidem viscerunt regna, operati sunt iustitiam, adepti sunt recompensationes, obturaverunt ora leonum, extinxerunt impetum ignis, effugerunt aciem gladii, convaluerunt de infirmitate, fortes facti sunt in bello, castra verterunt exterorum: acceperunt mulieres

de resurrectione mortuos suos. Alii autem distenti sunt, non sufficientes redemptionem, ut meliorem invenirent resurrectionem. Alii vero ludibria & verbera experti, insuper & vincula & carceres: lapidati sunt, seeti sunt, tentati sunt, in occisione gladii mortui sunt: circuierunt in melotis, in pellibus caprinis, egentes, angustiati, afflicti: quibus dignus non erat mundus: in solitudinibus errantes, in montibus & speluncis, & in cavernis terræ. Et hi omnes testimonio fidei probati inventi sunt: in Christo IESU Domino nostro.

Graduale. Exod. 15. Gloriosus Deus in Sanctis suis: mirabilis in maiestate, faciens prodigia. *

Dextera tua Domine glorificata est in virtute: dextera manus tua confregit inimicos. **Alleluja, alleluja.** * **Ecclesiastes. 44.** Corpora Sanctorum in pace sepulta sunt: & nomina eorum vivent in generatione & generationem. **Alleluja.** **Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. Luc. 21. c.**

In illo tempore: Dixit IESUS discipulis suis: Cum audieritis prælia & seditiones, nolite terrireni: oportet primum haec fieri, sed nondum statim finis. Tunc dicebat illis: Surget gens contra

gentem, & regnum adversus regnum. Et terræ motus magni erunt per loca, & pestilentiae, & fames, terroresque de celo, & signa magna erunt. Sed ante haec omnia injicient vobis manus suas, & persequentur, tradentes in synagogas & custodias, trahentes ad reges & praesides, propter nomen meum: continget autem vobis in testimonium. Ponite ergo in cordibus vestris, non præmeditari, quemadmodum respondereatis. Ego enim dabo vobis os & sapientiam, cui non poterunt resistere omnes adversarii vestri. Trademini autem a parentibus, & fratribus, & cognatis, & amicis, & morte afficiant ex vobis: & eritis odio omnibus hominibus propter nomen meum: & capillus de capite vestro non peribit. In patientia vestra possidebitis animas vestras. **Credo.**

Offertorium. Psal. 67. Mirabilis DEUS in Sanctis suis: DEUS Israel, ipse dabit virtutem, & fortitudinem plebi suæ: benedictus DEUS. **Alleluja.**

Secreta:

MUnera tibi, Domine, nostræ devotionis offerimus: quæ & pro tuorum tibi grata sint honore justorum; & nobis salutaria,

te miserante, reddantur. Per Dominum.

Communio. Sap. 3. Et si coram hominibus tormenta passi sunt, DEUS tentavit eos: tanquam aurum in fornace probavit eos, & quasi holocausta accepit eos.

Postcommunio.

Praesta nobis, quæsumus Domine, intercedentibus sanctis Martyribus tuis, Gereone & Sociis ejus, ut quod ore contingimus, pura mente capiamus. Per Dominum.

Die XII. Octobris.

IN FESTO S. MAXIMILIANI EPISCOPI ET MART.

Duplex.

Missæ: Sacerdotes Dei. **De Communione Mart. Pontificis.**

Die XIII. Octobris.

IN FESTO S. COLOMANNI MARTYRIS.

Semiduplex.

Introitus. Psal. 20.

In virtute tua, Domine, lætabitur justus: & super salutare tuum exultabit vehementer: desiderium animæ ejus tribuisti ei.

Psalm. Ibid. Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. **V.**

Gloria Patri.

Ora.

Oratio.

Præsta, quæsumus, Omnipotens DEUS: ut intercedente beato Colomanno Martyre tuo, & a cunctis adversitatibus libere- mur in corpore, & a pravis cogitationibus mundemur in mente. Per Dominum.